
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych
województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od 01.01.2024 do 31.12.2024
Nazwa linii : Warka-Warka przez: Laski

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 180
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NrDr TAM Pr.TAM Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki Kod Kod miejscowości

04:20 05:35 06:50 08:20 09:45 12:45 14:15 15:30 16:45 18:15 19:30 0,0 0,7 1 o WARKA DŁUGA /04 p 5129722 0973978

04:21 05:36 06:51 08:21 09:46 12:46 14:16 15:31 16:46 18:16 19:31 0,7 0,6 2 WARKA P. DW. UL. WYSOCKIEGO P. /01 5127846 0973978

04:22 05:37 06:52 08:22 09:47 12:47 14:17 15:32 16:47 18:17 19:32 72,0 1,3 0,4 3 Warka Polna (Centrum Sportu) 5120210 0973978

04:23 05:38 06:53 08:23 09:48 12:48 14:18 15:33 16:48 18:18 19:33 48,0 1,7 1,3 4 Warka Słowackiego 5120209 0973978

04:25 05:40 06:55 08:25 09:50 12:50 14:20 15:35 16:50 18:20 19:35 731 78,0 3,0 2,3 5 WARKA UL. BIELAŃSKA 5127926 0973978

04:28 05:43 06:58 08:28 09:53 12:53 14:23 15:38 16:53 18:23 19:38 55,2 5,3 2,3 6 WARKA UL. BATALIONÓW CHŁOP. I 16/33 5129384 0973978

04:31 05:46 07:01 08:31 09:56 12:56 14:26 15:41 16:56 18:26 19:41 731 69,0 7,6 1,0 7 WARKA UL. BIELAŃSKA 5127926 0973978

04:33 05:48 07:03 08:33 09:58 12:58 14:28 15:43 16:58 18:28 19:43 40,0 8,6 0,8 8 Warka Nowy Zjazd 5120208 0973978

04:35 05:50 07:05 08:35 10:00 13:00 14:30 15:45 17:00 18:30 19:45 32,0 9,4 0,6 9 Warka Powstańsców 5120207 0973978

04:36 05:51 07:06 08:36 10:01 13:01 14:31 15:46 17:01 18:31 19:46 72,0 10,0 0,4 10 Warka Ogrodowa 5120206 0973978

04:37 05:52 07:07 08:37 10:02 13:02 14:32 15:47 17:02 18:32 19:47 48,0 10,4 0,4 11 Warka Pułaskiego 5120205 0973978

04:38 05:53 07:08 08:38 10:03 13:03 14:33 15:48 17:03 18:33 19:48 48,0 10,8 0,5 12 Warka Myśliwska 5120204 0973978

04:39 05:54 07:09 08:39 10:04 13:04 14:34 15:49 17:04 18:34 19:49 60,0 11,3 2,0 13 Warka Dominikańska 5120202 0973978

04:40 05:55 07:10 08:40 10:05 13:05 14:35 15:50 17:05 18:35 19:50 48,0 13,3 0,7 14 Warka Parkowa 5120159 0973978

04:41 05:56 07:11 08:41 10:06 13:06 14:36 15:51 17:06 18:36 19:51 84,0 14,0 1,6 15 Warka Parkowa 2 5129489 0973978

04:43 05:58 07:13 08:43 10:08 13:08 14:38 15:53 17:08 18:38 19:53 731 64,0 15,6 1,5 16 WARKA. I ul. PUŁAWSKA 731/8/37/10 5122216 0973978

04:46 06:01 07:16 08:46 10:11 13:11 14:41 15:56 17:11 18:41 19:56 731 36,0 17,1 0,3 17 WARKA. II ul. PUŁAWSKA 731/8/35/12 5127873 0973978

04:47 06:02 07:17 08:47 10:12 13:12 14:42 15:57 17:12 18:42 19:57 36,0 17,4 1,0 18 WARKA UL.OBWODOWA 01 5127935 0973978

04:49 06:04 07:19 08:49 10:14 13:14 14:44 15:59 17:14 18:44 19:59 40,0 18,4 2,0 19 WARKA. DK UL. KOLEJOWA 5127864 0973978

04:52 06:07 07:22 08:52 10:17 13:17 14:47 16:02 17:17 18:47 20:02 48,0 20,4 2,0 20 Warka Gośniewska 5120190 0973978

04:55 06:10 07:25 08:55 10:20 13:20 14:50 16:05 17:20 18:50 20:05 48,0 22,4 2,0 21 WARKA. DK UL. KOLEJOWA 5127864 0973978

04:59 06:14 07:29 08:59 10:24 13:24 14:54 16:09 17:24 18:54 20:09 40,0 24,4 1,0 22 WARKA UL. GRÓJECKA 730/8/30/25 5127944 0973978

05:01 06:16 07:31 09:01 10:26 13:26 14:56 16:11 17:26 18:56 20:11 40,0 25,4 1,0 23 LASKI II 730/8/28/27 5123875 0640248

05:03 06:18 07:33 09:03 10:28 13:28 14:58 16:13 17:28 18:58 20:13 40,0 26,4 1,0 24 WARKA UL. GRÓJECKA 730/8/30/25 5127944 0973978

05:05 06:20 07:35 09:05 10:30 13:30 15:00 16:15 17:30 19:00 20:15 40,0 27,4 1,0 25 WARKA UL. GRÓJECKA I 730/8/30/25 5120191 0973978

05:07 06:22 07:37 09:07 10:32 13:32 15:02 16:17 17:32 19:02 20:17 40,0 28,4 2,0 26 WARKA. DK UL. KOLEJOWA 5127864 0973978

05:10 06:25 07:40 09:10 10:35 13:35 15:05 16:20 17:35 19:05 20:20 48,0 30,4 2,0 27 Warka Gośniewska 5120190 0973978

05:13 06:28 07:43 09:13 10:38 13:38 15:08 16:23 17:38 19:08 20:23 48,0 32,4 1,0 28 WARKA. DK UL. KOLEJOWA 5127864 0973978

05:15 06:30 07:45 09:15 10:40 13:40 15:10 16:25 17:40 19:10 20:25 40,0 33,4 0,4 29 Warka Polna (Centrum Sportu) 5120210 0973978

05:16 06:31 07:46 09:16 10:41 13:41 15:11 16:26 17:41 19:11 20:26 48,0 33,8 0,5 30 Warka Słowackiego 5120209 0973978

05:17 06:32 07:47 09:17 10:42 13:42 15:12 16:27 17:42 19:12 20:27 60,0 34,3 0,8 31 Warka Nowy Zjazd 5120208 0973978

05:19 06:34 07:49 09:19 10:44 13:44 15:14 16:29 17:44 19:14 20:29 32,0 35,1 0,6 32 Warka Powstańsców 5120207 0973978

05:20 06:35 07:50 09:20 10:45 13:45 15:15 16:30 17:45 19:15 20:30 72,0 35,7 0,4 33 Warka Ogrodowa 5120206 0973978

05:21 06:36 07:51 09:21 10:46 13:46 15:16 16:31 17:46 19:16 20:31 48,0 36,1 0,4 34 Warka Pułaskiego 5120205 0973978

05:22 06:37 07:52 09:22 10:47 13:47 15:17 16:32 17:47 19:17 20:32 48,0 36,5 0,3 35 Warka Myśliwska 5120204 0973978

05:23 06:38 07:53 09:23 10:48 13:48 15:18 16:33 17:48 19:18 20:33 36,0 36,8 2,0 36 Warka Dominikańska 5120202 0973978



05:26 06:41 07:56 09:26 10:51 13:51 15:21 16:36 17:51 19:21 20:36 48,0 38,8 0,7 37 Warka Parkowa 5120159 0973978

05:27 06:42 07:57 09:27 10:52 13:52 15:22 16:37 17:52 19:22 20:37 84,0 39,5 1,6 38 Warka Parkowa 2 5129489 0973978

05:29 06:44 07:59 09:29 10:54 13:54 15:24 16:39 17:54 19:24 20:39 731 64,0 41,1 1,5 39 WARKA. I ul. PUŁAWSKA 731/8/37/10 5122216 0973978

05:32 06:47 08:02 09:32 10:57 13:57 15:27 16:42 17:57 19:27 20:42 731 36,0 42,6 2,0 40 WARKA. II ul. PUŁAWSKA 731/8/35/12 5127873 0973978

05:35 06:50 08:05 09:35 11:00 14:00 15:30 16:45 18:00 19:30 20:45 40,0 44,6 41 p WARKA DŁUGA /04 o 5129722 0973978

50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 Prędkość techniczna42

35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 Prędkość komunikacyjna43

11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 11239,2 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu44

45 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 123631,2

46 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 123631,2

47 Data i dane osoby zarządzającej transportem Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Oznaczenie rodzajów usług i pojazdów : 
R - regularny przewóz osób
M - rezerwacja miejsc

Liczba pojazdów do obsługi dz iennej linii  


